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Mikkelin kaupungin kirjaamo 

Adressi Suomenniemen koulun ja kirjaston puolesta. 

Tällä adressilla haluamme tuoda julki, että me allekirjoittaneet vastustamme sekä 

Suomenniemen koulun, että kirjaston lakkauttamista. 

Seuraavassa lainaus kasvatus ja opetuslautakunnan pöytäkirjasta hieman muokattuna: 

"Suomenniemi tuo veroeuroja Mikkelin kaupunkiin noin 2 miljoonaa vuodessa. 

Suhteutettuna veroeuroihin perusopetuksen hinta Suomenniemellä on noin 10 prosenttia, 

kun taas Mikkelissä perusopetuksen hinta on yli 20 prosenttia. Suomenniemen liittyessä 

Mikkeliin toivat he samalla kaupunkiin 6 miljoonan Suursavon sähkön osakkeensa sekä 

metsäomaisuutensa. " 

Näiden edellä mainittujen seikkojen vuoksi emme voi hyväksyä Suomenniemen koulun, 

emmekä kirjaston lakkauttamista säästötoimena. 

Myös kesä asukkaat kannattavat koulun ja kirjaston säilyttämistä, kesä asukkaat käyttävät 

kirjaston palveluita kesällä säännöllisesti. 

Koululle on tehty mittava remontti, ja se on sisäilmaltaan ja rakenteiltaan hyvässä 

kunnossa. Hyväkuntoiselle koulurakennukselle tuskin löytyy kuitenkaan ostajaa, jos koulu 

lakkautetaan. 

Suomenniemen nykyinen kirjasto on entinen koulurakennus, ja lisäksi museoviraston 

suojelukohde. Se remontoitiin täysin v 2017 ja kirjastotoiminta siirrettiin siihen entiseltä 

kunnantalolta. Lakkauttamisen laskennallinen säästö on n 25 OOOe, mutta mikä on todellinen 

vuotuinen säästö? Suojelukohteessa on kuitenkin pidettävä peruslämpö ym? Lisäksi talo on 

kulttuurihistoriallisesti arvokas ja kirjastotoiminta on Suomenniemeläisille ja kesäasukkaille 

erittäin tärkeä palvelu. 

Suomenniemellä on toiminut koululaitos yli 130 vuotta. Tätä perinnettä tulee vaalia ja 

nähdä tämä merkittävänä asiana. 

Koululaitos Suomenniemellä on kymmenien vuosien aikana, kokenut joitain ongelmia, 

mutta silti tuottanut menestyneitä kansalaisia maailmalle vuosien mittaan. 

Pienet kyläkoulut tulee nähdä voimavarana ja ne tuovat arvostusta myös Mikkelin 

kaupungille , sillä ne mahdollistavat uusien asukkaiden muuttamisen kaupunkiin ja sen haja-
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